
Asistentas pardavimų palaikymo komandoje 

Kaune 

 

Asistento pozicija – apmokamas darbas studijuojantiems, neseniai baigusiems studijas ar turintiems iki 1m. 

darbo patirtį, žmonėms, norintiems įgyti darbo patirties iš savo srities profesionalų tarptautinėje bendrovėje.  

Kodėl Tau verta prisijungti prie mūsų komandos: 

•    Studijų metu įgytas teorines žinias išmoksi taikyti praktikoje 

•    Įgysi patirties administruojant klientų duomenis 

•    Išmoksi koreguoti ir administruoti draudimo sutartis 

•    Įgysi patirties kuriant pasiūlymus draudimo sutartims remiantis iš klientų ir draudimo brokerių gauta 

informacija  

•    Pažinsi, kaip veikia draudimo pardavimo procesai draudimo bendrovėje 

•    Dirbsi su  profesionaliais pardavimų palaikymo vadybininkais, kurie padės tau susipažinti su 

dominančiais procesais 

•    Susipažinsi su AB „Lietuvos draudimas“ įmonės struktūra, verslo procesais 

•    Turėsi galimybę reikšti savo idėjas ir jas įgyvendinti – galimybė būti pastebėtam ir įvertintam 

Tikimės, kad Tu: 

•    Šiuo metu studijuoji arba turi ne didesnę nei 1 m. darbo patirtį 

•    Turi puikius bendravimo, planavimo ir darbo organizavimo įgūdžius 

•    Nori mokytis ir tobulėti 

•    Patikėtas užduotis atlieki kruopščiai ir atidžiai 

•    Turi gerus darbo kompiuteriu įgūdžius (MS Office) 

Kviečiame: 

•    Pradėti savo karjeros kelią kartu su mumis ir tapti mūsų organizacijos dalimi 

Prisijunkite prie mūsų komandos! Užpildykite informaciją žemiau. 

Jeigu turite papildomų klausimų, susisiekime tel. 8 698 45 626  

Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

Atranką pradedame ir užbaigiame nepriklausomai nuo skelbimo galiojimo laiko. 

  

„Lietuvos draudimas“ - GERIAUSIAS DARBDAVYS  


